

**Dansk Klimateknik A/S**  
Skomagervej 2F, 7100 Vejle

**CVR-nr. 28 51 06 59**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

---

Keld Juul Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Klimateknik A/S Skomagervej 2F 7100 Vejle  Telefon: 75 85 24 88  CVR-nr.: 28 51 06 59 Stiftet: 21. marts 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Schroll, formand Keld Juul Nielsen Holger Emil Søndergaard Gotfredsen
<b>Direktion</b>	Keld Juul Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og montering af indendørs klimaanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.866 t.kr. mod 16.814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.384 t.kr. mod 4.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.865.685</b>	<b>16.814.498</b>
1 Personaleomkostninger	-10.282.967	-10.505.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-388.570	-186.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.194.148</b>	<b>6.123.039</b>
Andre finansielle indtægter	4.574	69.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.853	-214.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.062.869</b>	<b>5.977.666</b>
3 Skat af årets resultat	-679.166	-1.362.355
<b>Årets resultat</b>	<b>2.383.703</b>	<b>4.615.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	0	115.311
Disponeret fra overført resultat	-1.616.297	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.383.703</b>	<b>4.615.311</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.105.454	279.482
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.454</u>	<u>279.482</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	178.404	275.732
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.404</u>	<u>275.732</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.283.858</u></b>	<b><u>555.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	65.000	107.100
	Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>107.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.100.769	14.464.807
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	512.928	1.936.166
	Tilgodehavende selskabsskat	129.350	0
	Andre tilgodehavender	619.793	683.474
	Periodeafgrænsningsposter	104.246	149.971
	Tilgodehavender i alt	<u>18.467.086</u>	<u>17.234.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.334.099</u>	<u>4.344.158</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.866.185</u></b>	<b><u>21.685.676</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.150.043</u></b>	<b><u>22.240.890</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.075.000	1.075.000
Overført resultat	3.495.945	5.112.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.570.945</b>	<b>10.687.242</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.345.379	1.903.549
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.845.379</b>	<b>2.403.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.252	19.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.810.971	5.770.271
Selskabsskat	0	1.472.994
Anden gæld	920.496	1.887.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.733.719	9.150.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.733.719</b>	<b>9.150.099</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.150.043</b>	<b>22.240.890</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	1.075.000	4.996.931	5.800.000	11.871.931
Udloddet udbytte	0	0	-5.800.000	-5.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.311	4.500.000	4.615.311
Egenkapital 1. maj 2022	1.075.000	5.112.242	4.500.000	10.687.242
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.616.297	4.000.000	2.383.703
	<b>1.075.000</b>	<b>3.495.945</b>	<b>4.000.000</b>	<b>8.570.945</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.319.725	7.509.619
Pensioner	2.860.696	2.884.388
Andre omkostninger til social sikring	102.546	111.302
	<b><u>10.282.967</u></b>	<b><u>10.505.309</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>15</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	135.853	214.385
	<b><u>135.853</u></b>	<b><u>214.385</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	237.336	1.750.892
Årets regulering af udskudt skat	441.830	-388.537
	<b><u>679.166</u></b>	<b><u>1.362.355</u></b>
	 <u>30/4 2023</u>	 <u>30/4 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	1.424.859	1.424.859
Tilgang i årets løb	1.292.730	160.109
Afgang i årets løb	-78.188	-160.109
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>2.639.401</u></b>	<b><u>1.424.859</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.145.377	-959.227
Årets afskrivninger	-388.570	-186.150
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-1.533.947</u></b>	<b><u>-1.145.377</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	 <b><u>1.105.454</u></b>	 <b><u>279.482</u></b>

## Noter

	30/4 2023	30/4 2022
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj	202.888	202.888
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>202.888</b>	<b>202.888</b>
Opskrivninger 1. maj	72.844	7.974
Årets opskrivninger	-97.328	64.870
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>-24.484</b>	<b>72.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>178.404</b>	<b>275.732</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende produktion	49.523.063	52.627.311
Aconto faktureringer	-49.010.135	-50.691.145
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>512.928</b>	<b>1.936.166</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	512.928	1.936.166
	<b>512.928</b>	<b>1.936.166</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. april		178.404
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-97.328
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 549 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 990 t.kr. eksklusiv restydelse på 600 t.kr. ved leasingkontrakternes udløb. Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 311 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Garantiforsikringselskab har i forbindelse hermed stillet arbejdsgarantier på 17.150 t.kr.

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

KJN-Vest ApS, Primulavej 18, 6000 Kolding

Josch Holding ApS, Drømmestrupvej 47, 5792 Årslev

Keld Juul Nielsen

Johnny Schroll